1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA REPINTURA DAS FAIXAS DE PEDESTRES NAS RUAS DR.ULHÔA CINTRA E DR. ACRÍSIO DA GAMA E SILVA - CENTRO
DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº           DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Senhor Presidente, nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, repintura das faixas de pedestres existentes nas Ruas: Dr. Ulhôa Cintra  e Dr. Acrísio da Gama e Silva – Centro.

As faixas de pedestres estão com a pintura desgastas, necessitando de manutenção, pois os motoristas não estão respeitando os pedestres devido ao desgaste da pintura no solo.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 18 de setembro de 2017
Vereador Luiz Roberto de Souza Leite
Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image1.png]